事 務 連 絡

令和 2年（2020 年）4 月 3 日

    令和 2年度入学生並びに保護者各位

学校法人昭德学園 九州動物学院

                            学院長 德田 昭彦

入学式後のスケジュールおよび授業開始日について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃から、学院運営にはご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

今回、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、入学式後のスケジュールを、下記の

とおりといたします。詳細は入学式時にお伝えいたします。

今後とも、学院の運営にご指導ご鞭撻の程をよろしくお願いいたします。

                 記

1 入学式       ４月７日（火）13 時 30分

2 オリエンテーション ４月 8 日（水）、9 日（木）、10 日（金）

3  前期授業開始日    5月 7日（木）

以上

九州動物学院学校法人昭德学園

九州動物学院 担当：本田、林

 TEL：096-362-0111

 FAX：096-362-1116

 E-mail：k-honda@kyudo.ac.jp

mailto:k-honda@kyudo.ac.jp